СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   24.01.2022 г.                                                                                                               №  98/59
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Новобытовского сельского поселения

от 27.12.2021 № 92/56 «О бюджете Новобытовского
сельского поселения на 2022 год  и на плановый период
2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Николаевского муниципального района от 17.01.2022 № 23 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из средств муниципального дорожного фонда Николаевского муниципального района для реализации передаваемых отдельных полномочий в области дорожной деятельности», Положением о бюджетном процессе в Новобытовском сельском поселении, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:

         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.12.2021 № 92/56 «О бюджете  Новобытовского сельского поселения на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. В пункте 1 решения:

- слова «4642,0  тыс.руб.» заменить словами «4842,3 тыс.руб.»;
- слова «2924,4  тыс.руб.» заменить словами «3124,7 тыс.руб.».

- слова «4642,0  тыс.руб.» заменить словами «5607,4 тыс.руб.».

2. Абзац 3 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый дефицит бюджета Новобытовского сельского поселения в сумме 765,1 тыс.руб. (включая остатки средств дорожного фонда в сумме 562,2 тыс.руб.) или 44,5 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета объема безвозмездных поступлений.».

3. Абзац 2 пункта 9 решения изложить в следующей редакции:

«на 2022 год в сумме 2202,3 тыс.руб.».

4. Абзац 2 пункта 10 решения изложить в следующей редакции:

«на 2022 год в сумме 30,0 тыс.руб.».

5. Дополнить решение пунктом 20 следующего содержания:

«20. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новобытовского сельского поселения на 2022 год согласно приложению 9 к настоящему решению.».

Пункт 20 решения считать соответственно пунктом 21.

6. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции (прилагаются).

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                   П.А.Осьмак